
UCHWAŁA NR 954/22 
RADY MIASTA TORUNIA 
z dnia 20 października 2022 r. 

uchylająca uchwałę nr 192/95 Rady Miejskiej Torunia z dnia 7 września 1995 roku w sprawie ustalenia zasad 
znoszenia współwłasności nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, których Gmina jest 
współwłaścicielem. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 192/95 Rady Miejskiej Torunia z dnia 7 września 1995 roku w sprawie ustalenia 
zasad znoszenia współwłasności nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, których Gmina jest 
współwłaścicielem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 oraz 

poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C737AE56-A962-49A5-ACB1-EA71F1A362B6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


